
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 05/2020

PORTARIA Nº. 05/2020
 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO
DA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO,  E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 
O Presidente da Câmara Municipal  de Tenente Ananias-RN, Sr.
Haroldo Joaquim de Andrade, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, e
de acordo à RESOLUÇÃO nº. 034/2016, do E. TCE-RN, RESOLVE:
 
 Art. 1º. Nomear a Comissão de Transição de Governo da Câmara
Municipal de Vereadores de Tenente Ananias-RN.
 Art. 2º. Fica designado os seguintes membros, sem provimento de
gratificação, para compor a Comissão de Transição de Governo e,
suas respectivas funções, qual seja:
KENYA  SANTOS  SARMENTO,  de  RG  2.547.371,  CPF
084.403.224-70, OAB 21.266-PB, assessora jurídica, assim como o
Responsável pelo Setor Contábil, o Sr. JOSÉ BENEDITO DA COSTA
CPF 538.396.924-15  e  também MARIA  JOSÉ LUCIANO,  de  RG
2.777.495 e CPF 087.895.424-44.  PALOMA LIMA SILVA, de RG
003.298.641 CPF 700.505.054-16, tesoureira do biênio 2021/2022.
O Sra. VERIDIANA FERREIRA SARMENTO, presidente eleita do
poder legislativo para o biênio 2021/2022, de RG 614.981 e CPF
345.660.074-72  e  também  GILDÉCIO  LIMA  SILVA,  de  RG:
003.201.982 e CPF071.858.914-48.
Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário;
 
Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.
Tenente Ananias-RN, 20 de Novembro de 2020.
 
HAROLDO JOAQUIM DE ANDRADE4
PRESIDENTE

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 53338754

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


